
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 
 
 
 

V Třinci dne 06.11.2023 
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce pod označením „Vodovod Tošovice – I. 
Etapa“   

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČO: 00298221 (dále jen 
„zadavatel“).       

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.    

Identifikace veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou otevřeného řízení 
podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) pod označením „Vodovod Tošovice – I. Etapa“    

 
Vážení,  
 
zadavatel obdržel dne 01.11.2023 níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu 
s ustanovením § 98 odst. 3 a § 99 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace.   
 
Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly zveřejněny zadávací 
podmínky, a to na profilu zadavatele: https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html  
 
Žádost č. 1 

V zadávací dokumentaci v příloze č. 4 –Soupis Stavebních prací, dodávek a služeb je v objektu 01.1.1 – IO01 -
Vodovodní přivaděče – Výtlak Vrtu 1, Armaturní šachta v položce č. 75 – Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením a v položce č.77 – Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 uvedeno rozdílné množství: 

 

 

Žádáme zadavatele o prověření uvedeného množství jednotek ve Výkazu výměr. 
 
Odpověď: 
Po ověření ze strany projektanta byla položka č. 77 upravena. Zadavatel poskytuje upravený soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 1 tohoto dokumentu. Zadavatel žádá, aby účastnící zadávacího řízení 
ve své nabídce použili tento upravený dokument poskytnutý zadavatelem.  
 
Žádost č. 2 

V zadávací dokumentaci v příloze č. 4 –Soupis Stavebních prací, dodávek a služeb je v objektu 02.3 – SO03 -
Vystrojení stávajících vrtů v položce č. 28 – Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 

https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html


  

 

km se složením a v položce č.30 – Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 
kód odpadu 17 01 01 uvedeno rozdílné množství: 

 

Žádáme zadavatele o prověření uvedeného množství jednotek ve Výkazu výměr. 
 
Odpověď: 
Po ověření ze strany projektanta byla položka č. 30 upravena. Zadavatel poskytuje upravený soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 1 tohoto dokumentu. Zadavatel žádá, aby účastnící zadávacího řízení 
ve své nabídce použili tento upravený dokument poskytnutý zadavatelem.  
 
Žádost č. 3 

V zadávací dokumentaci v příloze č. 4 –Soupis Stavebních prací, dodávek a služeb je dle uvedeného množství 
v položkách týkajících se přesunu hmot a zeminy na skládku počítáno se vzdáleností 11 km. Dle dostupných 
informací se v dané vzdálenosti nenachází žádné zařízení pro likvidaci zeminy a odpadů. 

Žádáme zadavatele o uvedení přesného místa skládky odpadů, se kterým bylo uvažováno při tvorbě soupisu 
prací. 
 
Odpověď: 
Po ověření skutečnosti ze strany projektanta uvádíme, že odvoz sutě, vodorovné přemístění zeminy apod. jsou 
upraveny s odvozem na skládku ve vzdálenosti cca 20 km. Dále jsou rozděleny sutě s obsahem nebezpečných 
látek, tento odpad je navržen s odvozem na skládku ve vzdálenost cca 40 km. Z tohoto důvodu byly některé 
položky odvozu a skládkovného v příslušném množství odděleny od původního množství a jsou uvedeny v nových 
samostatných položkách. Zadavatel poskytuje upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který je 
přílohou č. 1 tohoto dokumentu. Zadavatel žádá, aby účastnící zadávacího řízení ve své nabídce použili tento 
upravený dokument poskytnutý zadavatelem.  
 
V návaznosti na výše uvedené zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek nově končí 
dne 27.11.2023 v 09:00:00 hodin. 
 
Příloha č. 1 – upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb  
 
Jménem zadavatele administrátor zakázky:  
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.    
 


		2023-11-06T09:36:05+0100
	Mgr. Josef Alexander Matera




